Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 23 сентября 2019 года

г. Ртищево

№ 340
	Об утверждении плана работы                             управления общего образования
на октябрь 2019 года

В целях совершенствования деятельности и реализации полномочий в установленной сфере деятельности управления общего образования, образовательных учреждений, МКУ «МЦОКО», МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования Ртищевского муниципального района», МУ «Хозяйственно - эксплуатационная группа управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы управления общего образования на октябрь 2019 года (приложение к приказу).
2. Ведущему специалисту управления общего образования- Рожковой Т.В. разместить настоящий план на официальном сайте управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту управления общего образования- М.Э.Третьяковой проинформировать организационный отдел администрации Ртищевского муниципального района о спланированных мероприятиях в октябре 2019 года в срок до 25 сентября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
общего образования администрации

Ртищевского муниципального района

С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:

Т.В. Рожкова

М.Э.Третьякова